АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2015                                                            № 1534

О внесении изменений в постановление

администрации города от 14.11.2012 № 1823

«О создании межведомственной комиссии по

оценке состояния жилых помещений

муниципального жилищного фонда города

Сосновоборска и жилых помещений,

приобретаемых в муниципальную

собственность»

В связи со штатными изменениями в администрации города

Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города

от 14.11.2012 № 1823 «О создании межведомственной комиссии по оценке

состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда города

Сосновоборска и жилых помещений, приобретаемых в муниципальную

собственность»:

1.1. По тексту постановления наименование комиссии читать

«межведомственная комиссия по оценке состояния жилых помещений

муниципального жилищного фонда города Сосновоборска и жилых

помещений, приобретаемых в муниципальную собственность»;

1.2. Пункт 6 постановления читать в новой редакции следующего

содержания: «6. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения (О.Н. Наумчик).»;

1.3. Абзац второй пункта 3.1. приложения № 1 к постановлению читать в

новой редакции следующего содержания: «Председателем комиссии является

заместитель Главы города по вопросам жизнеобеспечения.»

1.4. В приложении № 2 к постановлению должность председателя

комиссии Наумчика О.Н. читать «заместитель Главы города по вопросам

жизнеобеспечения».

2. Постановление опубликовать в городской газете «Рабочий» и

разместить на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».

И.о. Главы города                                                                                    В.С. Пьяных